PAGE
2

ТРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

         307200, Курская область,  п.Прямицыно, ул.Октябрьская 134, тел.(471-42) 2-27-30

                                                        РЕШЕНИЕ

        10   июля 2019 года                                                              № 94/723-4
      п.Прямицыно
О заверении списка кандидатов в депутаты Собрания  депутатов поселка  Прямицыно, Октябрьского района Курской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№4,8  выдвинутого  Курским региональным отделением  политической партии «ЛДПР- Либерально- демократическая партия России» по одномандатным  избирательным   округам №№4, 8
   Рассмотрев документы для заверения списка кандидатов в депутаты Собрания депутатов поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области шестого созыва по одномандатным избирательным округам №№4,8, выдвинутом Курским региональным отделением политической партии «ЛДПР- Либерально-демократическая партия России» по одномандатным избирательным округам №№4,8, в соответствии со статьей 26 и статьей 36 Закона Курской области «Кодекс Курской области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комиссия Октябрьского района Курской области  РЕШИЛА:

1. Заверить список кандидатов в депутаты поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области шестого созыва в  количестве  двух   человек, выдвинутый Курским региональным отделением политической партии «ЛДПР- Либерально-демократическая партия России»  по одномандатным  избирательным округам №№4,8 .

2. Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов в депутаты поселка Прямицыно Октябрьского района Курской области шестого созыва по одномандатным  избирательным округам №№4, 8 .

Председатель  территориальной

избирательной комиссии                                               Т.П. Щадных
Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                               О.В. Шмигирилова
PAGE